线
光
源
斜光
被测物体
构成例
采用独创的光学设
计实现斜光照射。

电源产品页面
▼  P.281
应用实例介绍
▼  P.303
线光源一览
▼  P.167
线光源
特殊定制品页面
▼  P.210
技术指南
（线阵传感器）
▼  P.315
标准相关
▼  P.321
型号 A（发光面） B（总长）
LNDG-1700SW-LA 1,700 1,765
LNDG-1800SW-LA 1,800 1,865
LNDG-1900SW-LA 1,900 1,965
LNDG-2000SW-LA 2,000 2,065
LNDG-2100SW-LA 2,100 2,165
LNDG-2200SW-LA 2,200 2,265
LNDG-2300SW-LA 2,300 2,365
LNDG-2400SW-LA 2,400 2,465
LNDG-2500SW-LA 2,500 2,565
LNDG-2600SW-LA 2,600 2,665
LNDG-2700SW-LA 2,700 2,765
LNDG-2800SW-LA 2,800 2,865
LNDG-2900SW-LA 2,900 2,965
LNDG-3000SW-LA 3,000 3,065
型号 A（发光面） B（总长）
LNDG-300SW-LA 300 365
LNDG-400SW-LA 400 465
LNDG-500SW-LA 500 565
LNDG-600SW-LA 600 665
LNDG-700SW-LA 700 765
LNDG-800SW-LA 800 865
LNDG-900SW-LA 900 965
LNDG-1000SW-LA 1,000 1,065
LNDG-1100SW-LA 1,100 1,165
LNDG-1200SW-LA 1,200 1,265
LNDG-1300SW-LA 1,300 1,365
LNDG-1400SW-LA 1,400 1,465
LNDG-1500SW-LA 1,500 1,565
LNDG-1600SW-LA 1,600 1,665
外形尺寸图 （mm）
5.
4 8
4.3 3